
 
 
 
 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 
NA VE EJNOU ZAKÁZKU 

 

 

 

Zajišt ní vrátnické služby, fyzické ostrahy objekt , recep ní a 
informa ní služby a obsluhy pobo kové úst edny pro SSZ, 

pracovišt eské Bud jovice a OSSZ v jeho p sobnosti 
 

 
 

 
 

Obsah: 
I.     ást Informace o zadavateli 

II.    ást                   Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci 

III.   ást edm t pln ní ve ejné zakázky 

IV.   ást Obchodní podmínky ve ejné zakázky 

V.    ást Místo a doba pln ní a bližší charakteristika ve ejné zakázky  

VI.   ást                   Požadavky na prokázání kvalifikace 

VII.  ást                   Požadavek na zp sob zpracování nabídkové ceny  

VIII. ást                   Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a požadavky jiné  

IX.    ást Hodnotící kritéria  

X.    ást Termíny prohlídky místa pln ní 

XI.   ást                   Záv r 

 

 

 

 

 



  

  2

 

I. ÁST 
INF0RMACE O ZADAVATELI 

 
Název: R - eská správa sociálního zabezpe ení  
Sídlo: ížová 1292/25, 225 08 Praha 5 

: 0000 6963 
Statutární zástupce zadavatele: JUDr. Petr Poncar, úst ední editel SSZ  
Osoba oprávn ná jednat jménem zadavatele:  Ing. Radek Doležal, nám stek úst edního editele SSZ 
Kontaktní osoby: Mgr. Jan Dubský, odd lení resortního zadávání 

ve ejných zakázek, tel.: +420 257 063 615, e-mail: 
jan.dubsky@cssz.cz 

Bankovní spojení: NB, pobo ka Praha, íslo ú tu 10006-127001/0710 
  
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zadavatel zakázky je organiza ní složkou státu a správním orgánem, který zabezpe uje výb r pojistného 
na sociální zabezpe ení a p ísp vku na státní politiku zam stnanosti, dále provádí zejména d chodové 
pojišt ní a zajiš uje agendu nemocenského pojišt ní.   
 
 

II. ÁST 
OBECNÁ USTANOVENÍ O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
1. Zadavatel  zpracoval  tuto zadávací  dokumentaci  v  souladu se zákonem .  137/2006 Sb.  o  ve ejných 

zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon“), s cílem zajistit transparentní, 
nediskrimina ní a rovné zacházení. Zájemce se p evzetím zadávací dokumentace zavazuje použít 
zadávací dokumentaci pouze k ú elu, ke kterému ji zadavatel poskytuje, tj. ke zpracování nabídky na 
ve ejnou zakázku uvedenou v záhlaví, a neposkytnout zadávací dokumentaci nebo informace v ní 
uvedené t etí osob . Zadávací dokumentace spolu s písemnou výzvou k podání nabídky obsahuje 
všechny informace nutné pro vypracování nabídky zájemcem, v etn  p esného vymezení rozsahu 
požadovaného pln ní. 

3.    Zadávací  ízení  je  realizováno  dle  zákona.  Zájemce  je  povinen  se  p i  zpracování  nabídky  tímto  
zákonem ídit, a to zejména v otázkách prokazování spln ní kvalifikace a podání nabídky. 

 
4.  P ípadné dotazy k zadávací dokumentaci mohou zájemci podat prost ednictvím e-tržišt . Žádost o 

dodate né informace musí být zadavateli doru ena nejpozd ji 5 pracovních dn  p ed uplynutím lh ty 
pro podání nabídek. Požádal-li zájemce o dodate né informace, odešle zadavatel požadované 
informace nejpozd ji do 3 pracovních dn  ode dne doru ení požadavku.  

5.  Dodate né informace, v etn  p esného zn ní požadavku, odešle zadavatel sou asn  všem zájemc m, 
kte í požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta. Zadavatel rovn ž uve ejní dodate né informace v etn  p esného zn ní žádosti stejným 
zp sobem, jakým uve ejnil textovou ást zadávací dokumentace, tj. na svém profilu zadavatele na 
adrese https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilCSSZ. 

 
 

III. ÁST 
EDM T PLN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY  

 
edm tem ve ejné zakázky je zajišt ní vrátnické služby, fyzické ostrahy, recep ní a informa ní služby a 

obsluhy pobo kové úst edny v budovách pracovišt SSZ eské Bud jovice (dále též jen PCB) a OSSZ 
Jiho eského kraje, p emž v p ípad  PCB a OSSZ eské Bud jovice je požadováno, z d vodu velkého 



  

  3

po tu odbavovaných klient , zajišt ní každé z uvedených inností samostatn  jedním pracovníkem (tj. 
celkem t emi pracovníky) - viz níže ad písm. a), b), c), v p ípad  ostatních tzv. malých OSSZ ( eský 
Krumlov, Jind ich v Hradec, Písek, Prachatice, Strakonice, Tábor) budou všechny innosti zajiš ovány 
jako tzv. sdružené innosti jedním pracovníkem – viz níže ad písm. d), toto vše na dobu 3 kalendá ních 

síc  s možností prodloužení této doby o dalších až 9 kalendá ních m síc . 
 
Konkrétn  se jedná o zajišt ní dále specifikovaných inností v t chto budovách SSZ: 
a) zajišt ní fyzické ostrahy budov SSZ a jejich p ilehlého okolí: 

 (spole ná) budova OSSZ eské Bud jovice a Pracovišt SSZ eské Bud jovice,                
A. Barcala 1461, 370 05 eské Bud jovice 

 
b) zajišt ní obsluhy pobo kové telefonní úst edny: 

 (spole ná) budova OSSZ eské Bud jovice a Pracovišt SSZ eské Bud jovice,              
A. Barcala 1461, 370 05 eské Bud jovice 

 
c) zajišt ní recep ní a informa ní služby v klientském centru: 

 (spole ná) budova OSSZ eské Bud jovice a Pracovišt SSZ eské Bud jovice,            
A. Barcala 1461, 370 05 eské Bud jovice 

 
d) zajišt ní  služby „ sdružená innost“ – tj. fyzická ostraha, obsluha pobo kové telefonní úst edny, 

recep ní a informa ní služba v klientském centru v t chto budovách OSSZ: 
 OSSZ eský Krumlov, Plešivec 268, 381 29 eský Krumlov 
 OSSZ Jind ich v Hradec, Sládkova 332, 377 01 Jind ich v Hradec 
 OSSZ Písek, Husovo nám. 2078, 397 01 Písek (mimo obsluhy pobo kové úst edny) 
 OSSZ Prachatice, Nádražní 1121, 383 11 Prachatice 
 OSSZ Strakonice, Na Ohrad  498, 386 01 Strakonice  
 OSSZ Tábor, Bílkova 2924, 390 02 Tábor 

 
Požadujeme zajišt ní služeb stálými, bezúhonnými zam stnanci, jejichž výb r bude vždy konzultován 
s editelem p íslušné OSSZ a bude podléhat jeho schválení. 

 
 

ad a)  ZABEZPE ENÍ FYZICKÉ OSTRAHY A VRÁTNICKÉ SLUŽBY 

Požadujeme realizovat tyto úkony fyzické ostrahy a vrátnické služby: 

- denn  v souladu se stanovenými pokyny otev ení budovy pro ve ejnost a uzav ení dle provozu 
klientského centra 

- zabezpe ení režimu vstupu osob v pr hu pracovní doby a ú edních hodin 
- monitorování pohybu klient   
- zabrán ní narušení objektu a vstupu nežádoucím osobám 
- zajišt ní po ádkové služby v budov  a p ilehlém okolí 
- zajišt ní bezpe nosti provozu klientského centra v budov   
- zabezpe ení p im eného dozoru p i provozu pokladny PCB/OSSZ 
- zjišt ní a ochrana ohroženého zam stnance, který použil tís ové tla ítko 
- zamezení vstupu osob po pracovní dob  
- zamezení zcizování majetku SSZ, p ípadn  jeho poškozování 
- poskytování informa ního servisu klient m PCB/OSSZ, poskytování základní informace v rozsahu 

orienta ních tabulí v budov , sm rování klient  do klientského centra, podatelny apod., v p ípad  
pot eby pomoc p i obsluze vyvolávacího systému 

- zamezení vjezdu cizích vozidel na vyhrazená stání  
- výdej a evidence klí  v souladu s požadavky uživatele 
- zajišt ní obsluhy zabezpe ovacích a protipožárních systém  nainstalovaných v budov  
- zabezpe ení úkol  požární ochrany objektu zabezpe ení obsluhy ohlašovny požár  OSSZ dle ádu 

ohlašovny požáru, sledování provozu a obsluha technických za ízení – výtah, zajišt ní dve í apod. 
- poch zková innost po objektu ve stanoveném rozsahu a režimu 
- adekvátní reakce a zásah v p ípad  havárie technologických nebo jiných za ízení 
- poskytnutí první zdravotnické pomoci 
- pomoc zdravotn  indisponovaným osobám 



  

  4

- asné a kvalifikované zajišt ní místa p ípadného trestného inu do p íchodu policie  
- sou innost s P R, HZS, ZZS a pov eným zam stnancem uživatele  
- vedení na ízené dokumentace o pr hu služby 
- obsluha schránky na budov  OSSZ,  která slouží  k  p edání  doklad  v  mimopracovní  dobu OSSZ,  

edání podateln  
- odemykání a zamykání budovy na za átku a konci služby v etn  kódování EZS. 

 

Pozn. Ozbrojená fyzická ostraha není požadována. 

 
asový rozsah zajišt ní inností ad a): 

 budova  PCB  a  OSSZ  eské  Bud jovice:  nep etržit  po  celou  dobu  trvání  smluvního  vztahu,  tj.  
pracovní dny + soboty a ned le + svátky, 24 hodin denn  

 budovy ostatních OSSZ – viz dále bod d) 

 

ad b)   ZAJIŠT NÍ OBSLUHY POBO KOVÉ TELEFONNÍ ÚST EDNY  
 

V budov  PCB a OSSZ eské Bud jovice požadujeme zabezpe ení obsluhy telefonní úst edny v pracovních 
dnech v souladu s pracovní dobou takto:  

      Po a St    7,00 - 17,00 
      Út a t       7,00 - 16,00 
      Pá    7,00 - 14,00 

 

V budovách ostatních OSSZ – viz. dále bod d). 

 

ad c)    ZAJIŠT NÍ RECEP NÍ A INFORMA NÍ SLUŽBY  

V rámci zajišt ní recep ní a informa ní služby požadujeme realizovat tyto úkony:  
 
- poskytování základní informace v rozsahu orienta ních tabulí v budov , sm rování klient  do 

klientského centra, podatelny apod., v p ípad  pot eby pomoc p i obsluze vyvolávacího systému 
- monitorování pohybu klient   
- pomoc zdravotn  indisponovaným osobám 
- zabezpe ení režimu vstupu osob v pr hu pracovní doby a ú edních hodin 
- zamezení vstupu nepovolaných osob do budovy 
- zamezení zcizování majetku SSZ, p ípadn  jeho poškozování 
- zajišt ní bezpe nosti provozu klientského centra  
- výdej a evidence klí  v souladu s požadavky uživatele 
- adekvátní reakce a zásah v p ípad  havárie technologických nebo jiných za ízení  
- poskytnutí první zdravotnické pomoci  
- vedení na ízené dokumentace o pr hu služby 

 
asový rozsah zajišt ní inností ad c): 

 budova PCB a OSSZ eské Bud jovice: 

      Po a St    8,00 - 17,00 
      Út a t       8,00 - 14,00 
      Pá                         8,00 - 13,00 

V budovách ostatních OSSZ – viz. dále bod d). 

 
ad d)  ZAJIŠT NÍ FYZICKÉ OSTRAHY, VRÁTNICKÉ SLUŽBY, OBSLUHY POBO KOVÉ 

TELEFONNÍ ÚST EDNY A RECEP NÍ A INFORMA NÍ SLUŽBY (SDRUŽENÁ INNOST) 

Na OSSZ K, JH, PI, PT, ST a TA požadujeme výkon inností, uvedených výše pod písm. a), b), c),  
realizovat minimáln  v t chto asech: 



  

  5

 
OSSZ eský Krumlov  

      Po a St    6,00 - 17,30 
      Út a t       6,00 - 16,30 
      Pá    6,00 - 14,30 
 

OSSZ Jind ich v Hradec 
      Po a St    7,45 - 17,00 
      Út a t       7,45 - 16,00 
      Pá    7,45 - 14,00 
 

OSSZ Písek    (mimo obsluhy pobo kové úst edny – zde není požadována) 
 Po a St   6,00 - 17,30 

Út a t  6,00 - 16,30 
Pá                6,00 - 14,30 

 
OSSZ Prachatice 

      Po až Pá    6,00 - 18,00 
 

OSSZ Strakonice 
      Po a St    7,30 - 12,30 a 13,00 - 17,00 
      Út a t       7,30 - 12,30 a 13,00 - 16,00 
      Pá    7,30 - 12,30 a 13,00 - 14,00 
 

OSSZ Tábor  
     Po až Pá                 6,00 - 20,00 

Pozn.:  
Pokud jde o innosti  ad písm. a),  požadujeme,  v  p ípad  pot eby (nikoliv  pravideln ),  schopnost  zajistit  
jejich poskytování na uvedených OSSZ (po domluv ) i mimo výše uvedenou pracovní dobu.  
 
 

IV. ÁST 
OBCHODNÍ PODMÍNKY VE EJNÉ ZAKÁZKY 

 
1. Smluvní vztah bude realizován na základ  smlouvy uzav ené se zájemcem na základ  výb ru 

nejvhodn jší nabídky. Návrh smlouvy bude p edložen v nabídce a bude obsahovat zejména:  
a) esné vymezení p edm tu pln ní v souladu s touto zadávací dokumentací,  
b) cenu a platební  podmínky v  rozsahu a zp sobem uvedeným v ásti  IV.,  V.  a  VII.  této zadávací  

dokumentace,  
c) závazek zájemce použít k pln ní p edm tu smlouvy pouze zam stnance - tj. osoby, které on sám, 

ípadn  jeho subdodavatelé zam stnávají v pracovním pom ru (dále jen „p id lení pracovníci“), 
nikoliv t etí osoby, 

d) závazek zájemce, že nástup každého nového p id leného pracovníka p ed tím, než bude na 
íslušném pracovišti PCB/OSSZ p id len, bude nejprve schválen vedoucím pracovníkem 
íslušného pracovišt  PCB/OSSZ; vedoucí pracovník p íslušného pracovišt  PCB/OSSZ bude mít 

právo zamítnout p id lení konkrétního nového pracovníka na tomto pracovišti. Dále se zájemce 
zaváže, že v p ípad  stížnosti na konkrétního pracovníka bude taková stížnost projednána 
vedoucím pracovníkem p íslušného pracovišt  PCB/OSSZ a zástupcem zájemce s tím, že v p ípad  
konstatování oprávn nosti takové stížnosti bude mít vedoucí pracovník p íslušného pracovišt  
PCB/OSSZ právo požadovat odvolání tohoto pracovníka a jeho nahrazení jiným pracovníkem a 
zájemce bude mít povinnost tak u init, 

e) závazek zájemce zajistit ádné vybavení a isté jednotné ustrojení (jednotný od v) p id lených 
pracovník , v etn  viditelných jmenovek a povinnost zájemce proškolit p id lené pracovníky o 
pravidlech BOZP, požární ochrany atd. dle platných právních p edpis , 

f) závazek zájemce pou it p id lené pracovníky o povinnosti zachovávat ml enlivost, vztahující se 
k informacím, které se dozv li v souvislosti s výkonem práce, 



  

  6

g) závazek zájemce zajistit, že žádný z p id lených pracovník  nebude plnit p id lené úkoly 
v podnapilém stavu, nebude se p i pln ní p id lených úkol  chovat vulgárním i jinak nevhodným 
zp sobem a že všechny poskytované služby budou celkov  vykonávány p id lenými pracovníky 
ádným  zp sobem  v  souladu  s  p íslušnými  právními  i  profesními  p edpisy  a  na  vysoce  

profesionální úrovni.    
h) možnost odstoupení zadavatele od smlouvy v p ípad  podstatného porušení smluvních 

povinností; za podstatné porušení smlouvy se bude krom zákonných d vod  považovat porušení 
povinností zájemce uvedených pod písmeny d) až h) a l) tohoto odstavce zadávací dokumentace, 

i) výslovné prohlášení, že zadavatel nebude odpovídat za škodu na zdraví p id lených pracovník  
zájemce a na majetku zájemce, která bude zp sobena v d sledku innosti t chto pracovník , 

j) závazek zájemce nahradit škodu zp sobenou p i poskytování služeb zadavateli v p ípad  porušení 
povinností vyplývajících ze smlouvy nebo z právních p edpis , ledaže prokáže, že porušení 
povinností bylo zp sobeno okolnostmi vylu ujícími odpov dnost; hradí se skute ná škoda, 

emž zájemce nesmí omezovat výši hrazené škody maximální ástkou,  
k) ustanovení, jímž se zájemce zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno 

pojišt ní odpov dnosti za škodu zp sobenou t etí osob  p i výkonu podnikatelské innosti 
s limitem pojistného pln ní ve výši nejmén  500 000 K  se spoluú astí nejvýše 5% z tohoto 
limitu, 

l) ustanovení o smluvní pokut , kterou je zájemce povinen zaplatit v p ípad  porušení povinností dle 
písm. d) až h) a l) tohoto odstavce zadávací dokumentace; výše smluvních pokut bude vy íslena v 
korunách eských, a to za každý druh a za každý p ípad porušení zvláš , p emž minimální výše 
každé  smluvní  pokuty  musí  být  stanovena  na  5000,-  K .  Pro  p ípad,  že  se  p id lený  pracovník  
nedostaví k výkonu p id lených úkol  v bec, pak bude výše smluvní pokuty minimáln  10.000,- 

 za  každý  takový  p ípad.  Smluvní  pokuty  mohou  být  kombinovány  (tzn.,  že  uplatn ní  jedné  
smluvní pokuty nevylu uje soub žné uplatn ní jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ve všech p ípadech 
platí, že úhradou smluvní pokuty není dot eno právo na náhradu škody zp sobené porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta nesmí být podmi ována 
zavin ním. Pro p ípad odstoupení od smlouvy platí, že toto odstoupení nemá vliv na p ípadnou 
povinnost zaplatit smluvní pokutu. Smluvní pokuta je splatná do 15 dn  po doru ení oznámení o 
uložení smluvní pokuty zadavatelem vybranému zájemci – smluvní stran . Oznámení o uložení 
smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a asové ur ení události, která v souladu s uzav enou 
smlouvou zakládá právo zadavatele ú tovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat 
informaci o zp sobu úhrady smluvní pokuty. Zadavatel si vyhrazuje právo na ur ení zp sobu 
úhrady  smluvní  pokuty.  Pokud  je  zájemce  v  prodlení  s  placením  smluvní  pokuty,  je  povinen  
zaplatit druhé smluvní stran  (zadavateli) úrok z prodlení ve výši ur ené p edpisy práva 
ob anského, 

m) závazek zájemce prodloužit zadavateli poskytování služeb dle p edm tu této zakázky do 
31.12.2013,  a  to  za  stejn  nebo  více  výhodných  obchodních  a  platebních  podmínek  pro  
zadavatele, které jsou uvedeny ve smlouv , 

n) ustanovení, podle kterého se po vypršení doby poskytování služeb dle p edm tu této zakázky 
smlouva automaticky prodlužuje o další 3 kalendá ní m síce, pokud zadavatel nejpozd ji 15 dn  

ed vypršením doby poskytování služeb nedoru í zájemci sd lení, že o další prodloužení smlouvy 
o 3 kalendá ní m síce nemá zájem. Takto m že být smlouva prodloužena maximáln  t ikrát, tedy 
nejdéle do 31. 12. 2013, 

o) právo zadavatele smlouvu vypov t kdykoliv i bez udání d vodu s výpov dní lh tou 30 
kalendá ních dn  a po ne b žet prvním dnem kalendá ního m síce následujícího ode dne 
doru ení písemné výpov di zájemci. Toto právo zadavateli náleží po uplynutí 3 (t í) kalendá ních 

síc  ode dne platnosti a ú innosti smlouvy. 
 

2. Sjednané platby za uskute né služby budou ú továny (fakturovány) zájemcem zadavateli vždy za 
uplynulý  kalendá ní  m síc,  ve  kterém  byly  poskytovány.  Splatnost  faktury  se  sjednává  14 
kalendá ních dn  ode dne jejího doru ení zadavateli, p emž platba se považuje za uhrazenou 
okamžikem p ipsání odpovídající ástky na ú et zájemce. Faktura musí mít veškeré zákonné 
náležitosti  da ového  dokladu,  zejména  dle  zákona  .  235/2004  Sb.,  o  dani  z  p idané  hodnoty,  ve  
zn ní pozd jších p edpis . Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti da ového dokladu, p ípadn  
tyto budou uvedeny nesprávn , bude zadavatel oprávn n nejpozd ji do doby splatnosti faktury vrátit 
tuto fakturu zp t zájemci k oprav , p emž do doby doru ení ádn  opravené faktury nebude 



  

  7

zadavatel v prodlení s platbami dle smlouvy. Nová lh ta splatnosti opravené faktury po ne b žet až 
okamžikem doru ení nové, opravené faktury zadavateli.  

  
3. Pokud zájemce má v úmyslu plnit ásti této zakázky prost ednictvím jiných subdodavatel , je povinen 

tuto skute nost ve své nabídce výslovn  uvést a dále uvést i rozsah t ch ástí ve ejné zakázky, které 
hodlá plnit prost ednictvím svých subdodavatel . V p ípad , že se zájemce rozhodne plnit ást 
zakázky subdodavatelem, je zárove  povinen zajistit, že požadavky stanovené pro zájemce v odst. 1 
písm. d) až h) této ásti zadávací dokumentace bude spl ovat i  jím zvolený subdodavatel. Zájemce 
v takovém p ípad  nese plnou odpov dnost za pln ní t chto podmínek subdodavatelem se všemi 
z toho plynoucími d sledky v etn  možnosti odstoupení od smlouvy (viz výše) v p ípad  porušení 
uvedených povinností subdodavatelem. Tento závazek je zájemce povinen výslovn  uvést ve 
smlouv , pokud se rozhodne plnit ást zakázky subdodavatelem. 

 
 

V. ÁST 
MÍSTO A DOBA PLN NÍ A BLIŽŠÍ CHARAKTERISTIKA VE EJNÉ ZAKÁZKY 

 
1. Místem pln ní p edm tu této ve ejné zakázky jsou tyto budovy eské správy sociálního zabezpe ení:  

- spole ná budova OSSZ eské Bud jovice a pracovišt SSZ eské Bud jovice, A. Barcala 1461, 
370 05 eské Bud jovice,  

- budova OSSZ eský Krumlov, Plešivec 268, 381 29 eský Krumlov, 
- budova OSSZ Jind ich v Hradec, Sládkova 332, 377 01 Jind ich v Hradec,  
- budova OSSZ Písek, Husovo nám. 2078, 397 01 Písek,  
- budova OSSZ Prachatice, Nádražní 1121, 383 11 Prachatice, 
- budova OSSZ Strakonice, Na Ohrad  498, 386 01 Strakonice, 
- budova OSSZ Tábor, Bílkova 2924, 390 02 Tábor. 
 

2. Doba pln ní ve ejné zakázky je od 1.1.2013 do 31.3.2013 s možností prodloužení až do 31.12.2013. 
 
 

VI. ÁST 
POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 

Zájemce je povinen v souladu s § 50 zákona prokázat spln ní kvalifikace. Veškeré doklady prokazující 
spln ní kvalifikace musejí být doloženy v eském jazyce, p ípadn  v p vodním jazyce s p ipojením jejich 

edn  ov eného p ekladu do eského jazyka (povinnost p ipojit k doklad m ú edn  ov ený p eklad do 
eského jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce). Je-li zákonem p ipušt no i zadavatelem 

vyžadováno estné prohlášení, musí být podepsané statutárním orgánem zájemce i osobou oprávn nou 
jednat  jménem i  za zájemce.  V p ípad  podpisu jinou osobou musí  být  jako sou ást  doklad ,  kterými  
zájemce prokazuje spln ní kvalifikace, p iložena kopie zmocn ní této osoby k danému úkonu. Nespln ní 

chto podmínek posoudí zadavatel jako nespln ní kvalifikace s následným vylou ením zájemce ze 
zadávacího ízení.  
Doklady prokazující spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  a výpis z obchodního rejst íku nesm jí 
být starší 90 dn  ke dni podání nabídky. 
 
Zájemce je oprávn n v souladu s § 127 zákona využít k prokázání spln ní kvalifikace výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel . Tento výpis nahrazuje prokázání spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  
podle  §  53  odst.  1  písm.  zákona  a  profesních  kvalifika ních  p edpoklad  podle  §  54  zákona  v  tom  
rozsahu, v jakém doklady prokazující spln ní t chto profesních kvalifika ních p edpoklad  pokrývají 
požadavky zadavatele na prokázání spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  pro pln ní ve ejné 
zakázky. Zadavatel p ijme výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
spln ní kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 m síce. 
 
Pokud  zájemce  má  v  úmyslu  plnit  ásti  této  zakázky  prost ednictvím  jiných  subdodavatel ,  je  povinen  
postupovat v souladu s § 51 odst. 4 a násl. zákona. 
 



  

  8

Všechny doklady musí být kvalitním zp sobem vytišt ny tak, aby byly dob e itelné. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a p episy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Zadavatel stanoví, že kvalifikovaným pro pln ní ve ejné zakázky je zájemce, který splní níže uvedené 
kvalifika ní p edpoklady v požadovaném rozsahu. 

1. Spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  prokazuje zájemce podle § 53 odst. 1 
zákona p edložením následujících doklad : 
a) výpis z evidence Rejst íku trest  –  viz § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona,   
b) potvrzení p íslušného finan ního ú adu a ve vztahu ke spot ební dani estné ho prohlášení – viz § 

53 odst. 1 písm. f) zákona, 
c) potvrzení p íslušného orgánu i instituce – viz § 53 odst. 1 písm. h) zákona, 
d) estné prohlášení ohledn  dalších požadovaných skute ností – viz § 53 odst. 1 písm. c) až e) a 

g), i) až k) zákona.   
 

2. Spln ní profesních kvalifika ních p edpoklad  prokazuje zájemce podle § 54 písm. a) a b) 
zákona:  
a) výpisem z obchodního rejst íku, pokud je v n m zapsán i výpisem z jiné evidence, pokud je v ní 

zapsán, s p edm tem podnikání odpovídajícím p edm tu této ve ejné zakázky,     
b) dokladem o oprávn ní k podnikání podle zvláštních p edpis  (výpis z živnostenského rejst íku) 

v rozsahu odpovídajícím p edm tu této ve ejné zakázky.         
 

3. Zájemce p edloží estné prohlášení o své ekonomické a finan ní zp sobilosti splnit 
ve ejnou zakázku. 
 

ílohou tohoto seznamu musí být: 

a) osv ení vydané ve ejným zadavatelem, pokud byla služba poskytována ve ejnému zadavateli, 
nebo 

b) osv ení vydané jinou osobou, pokud byla služba poskytována jiné osob  než ve ejnému 
zadavateli, nebo  

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskute ní pln ní dodavatele, není-li sou asn  možné 
osv ení podle bodu b) od této osoby získat z d vod  spo ívajících na její stran . 

 
V souladu s § 62 odst. 3 zákona prokáže zájemce spln ní kvalifika ních p edpoklad  

edložením estného prohlášení, z jehož obsahu bude z ejmé, že zájemce výše uvedené 
kvalifika ní p edpoklady požadované zadavatelem spl uje. estné prohlášení musí být 
podepsané statutárním orgánem zájemce i osobou oprávn nou jednat jménem i za 
zájemce. V p ípad  podpisu jinou osobou musí být jako sou ást doklad , kterými zájemce 
prokazuje spln ní kvalifikace, p iložena kopie zmocn ní této osoby k danému úkonu. 
Zájemce, se kterým má být uzav ena smlouva, je povinen p ed jejím uzav ením p edložit  
zadavateli originály nebo ú edn  ov ené kopie doklad  prokazujících spln ní kvalifikace. 

 
 

VII. ÁST 
POŽADAVEK NA ZP SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
1. Celkovou nabídkovou cenu za kompletní spln ní ve ejné zakázky uvede zájemce absolutní ástkou 

v eských korunách vy íslenou následujícím zp sobem:   
Zájemce doplní do tabulky uvedené v p íloze . 1 (zelený sloupec) cenu za 1 hodinu poskytnuté práce 
(p íslušné služby). Celková nabídková cena bude vypo tena algoritmem, obsaženým v tabulce. 
Zájemce nebude s výjimkou zeleného sloupce vypl ovat i p episovat žádné údaje uvedené v tabulce. 

i kalkulaci celkové nabídkové ceny za provád né p íslušné služby se vychází z jednotkové ceny za 1 
hodinu hlídací služby, 1 hodinu obsluhy pobo kové telefonní úst edny, 1 hodinu výkonu recep ní a 
informa ní služby a 1 hodinu služby „sdružená innost“, vynásobenou p íslušným po tem 
požadovaných hodin pln ní. Za celkovou nabídkovou cenu bude považována cena v K  bez 
DPH za t i m síce pln ní všech služeb a úkon , jak jsou zadavatelem v této zadávací 
dokumentaci v l. II. požadovány a specifikovány. Celková nabídková cena musí být stanovena 



  

  9

jako cena nejvýše p ípustná a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s pln ním ve ejné zakázky dle 
požadavk  zadavatele za dobu trvání smluvního vztahu.  
Jednotkovou cenou i celkovou cenou, které je zájemce povinen v nabídce uvést, bude, pokud jde o 
jejich maximální hranici, vázán po dobu trvání smluvního vztahu, ledaže by nastaly ur ité relevantní 
skute nosti – viz dále bod 2. tohoto lánku.  

 
2. Nabídková cena m že být za dobu trvání smluvního vztahu m na pouze v souvislosti se zm nou 

da ových i jiných právních p edpis , majících vliv na cenu p edm tu pln ní dle této ve ejné zakázky, 
a  to  pouze  o  výši,  která  t mto  zm nám  bude  odpovídat.  Z  jakýchkoliv  jiných  d vod  nesmí  být  
nabídková cena m na.  

 
VIII. ÁST 

PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A POŽADAVKY JINÉ 
 

Nabídka bude podána prost ednictvím e-tržišt . 

 

IX. ÁST 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání  této ve ejné zakázky je  nejnižší  celková nabídková cena bez 
DPH  za  celou  dobu  pln ní  p edm tu  zakázky  –  viz  ást  VII.  odst.  1  této  zadávací  dokumentace.  Jako  
nejvhodn jší bude posouzena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, ostatní sestupn  podle výše 
nabídkové ceny.   

 
X. ÁST 

TERMÍNY PROHLÍDKY MÍSTA PLN NÍ 
 
Zadavatel ve ejné zakázky oznamuje, že zájemci mají možnost prohlédnout jednotlivá místa pln ní 
ve ejné zakázky.  

ed osobní návšt vou na OSSZ/PCB se zájemce telefonicky ohlásí (alespo  dva pracovní dny 
edem), na níže uvedených telefonních íslech a domluví si konkrétní datum a as návšt vy. 

 
OSSZ eský Krumlov:   
Kontaktní osoba: Marta Bauerová, tel. 380 777 120, 602 169 377. 
 
OSSZ Jind ich v Hradec:   
Kontaktní osoba: Hana Holická, tel. 384 359 332, 602 169 370. 
       
OSSZ Písek: 
Kontaktní osoba: Ing. Marie Deverová, tel. 382 765 409, 606 302 136. 
 
OSSZ Prachatice: 
Kontaktní osoba: Elena Jánosovitsová, tel. 388 304 137, 602 169 380. 
 
OSSZ Strakonice: 
Kontaktní osoba: Pavla Prokopová, tel. 383 312 310, 602 169 360 
                          Ji í Holman, tel. 383 312 317, 723 460 667. 
 
OSSZ Tábor:                 
Kontaktní osoba: Jana Jirk , tel. 381 499 217, 602 169 460. 



  

  10

 
OSSZ eské Bud jovice: 
Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Blecha, tel. 387 755 172, 721 808 171. 
 
pracovišt eské Bud jovice (PCB):    
Kontaktní osoba: Ing. Iva Búdová, tel. 387 755 304, 606 927 265. 

 
 

XI. ÁST 
ZÁV R 

 
1. Zadavatel nehradí náklady na ú ast v zadávacím ízení, nabídky zadavatel v souladu s § 155 zákona 

zájemc m nevrací. Na nabídku, kterou zájemce doru í po uplynutí lh ty pro podání nabídek, se pohlíží 
jako by nebyla podána. Zadavatel takovou nabídku neotvírá a bezodkladn  vyrozumí zájemce o tom, 
že jeho nabídka byla podána po uplynutí lh ty pro podání nabídek. 

2. Termín otevírání nabídek je stanoven ve výzv  k podání nabídek.  

3. Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit i zm nit zadávací podmínky v pr hu lh ty pro podání 
nabídek. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat s vybraným zájemcem o návrhu smlouvy výjma nabídkové 
ceny a obchodních podmínek vymezených v této zadávací dokumentaci. 

 
ílohy: 

- íloha . 1: Tabulka pro výpo et nabídkové ceny 
 
 
 
 
 

      Ing. Radek Doležal 
nám stek úst edního editele SSZ pro provoz      


